1

2023年４月 13日

各  位

                            会 社 名 菊 水 化 学 工 業 株 式 会 社

                           代表者名 代表取締役社長  今井田 広幸

                    (コード番号  ７９５３ 東証スタンダード 名証メイン）

                          問合せ先  取締役 管理本部長 稲葉 信彦

                                    ＴＥＬ   052－300－2222

投資有価証券売却益(特別利益)の計上に関するお知らせ

当社が保有する投資有価証券の一部を売却したことにより、下記の通り投資有価証券売却益(特

別利益)が発生いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 売却の理由

投資先企業を通じた、売却先からの要請に応じたため。

２． 売却の内容

（1） 売却株式    当社保有の上場有価証券３銘柄

（2） 投資有価証券売却益の発生日 2023年２月～３月

（3） 投資有価証券売却益  139百万円

３． 今後の見通し

上記の投資有価証券売却益につきましては、2023年３月期通期決算において、特別利益と

して計上する予定です。なお、2023年３月期の連結業績予想及び個別業績予想に与える影響

につきましては、2023年３月６日に公表の「当社に対する訴訟の和解、特別損失の計上及び

業績予想の修正に関するお知らせ」に織込み済みであり、業績予想数値の変更はございませ

ん。

今後、修正が必要となった場合は速やかにお知らせいたします。

 以 上